

# Vihdistä edustusta Special Olympics -kisoihin

■ Vihdistä on valittu kaksi edustajaa helmikuussa 2009 Yhdysvalloissa pidettäviin talvimaailmankisoihin. Special Olympics on kansainvälinen järjestö, joka organisoii ympärivuotista urheilutoimintaa kehitysvammaisille henkilöille. Nyt pidettävät

kilpailut ovat järjestyksessään yhdeksännet. Hilma Mustakallio ja Elisa Aronen edustavat Suomea taitoluistelussa. Molemmat ovat harrastaneet lajia jo vuosia Vihdin taitoluistelijoiissa Myllyt-ryhmässä.

Sivu 12

## Vihdistä kaksi urheilijaa kehitysvammaisten talvimaailmankisoihin

### Vihtiläiset edustavat Suomea taitoluistelussa

■ Suomesta lähetetään 25 urheilijan joukkue Special Olympics Talvimaailmankisoihin 4.-13.2.2009. Talvimaailmankisat järjestetään Boisessa, Idahon osavaltiossa, Yhdysvalloissa.

Suomella on edustusta alppihihdossa, lumikenkäilyssä, lumilautailussa, maastohiihdossa ja taitoluistelussa. Yhdeksänsiin Special Olympics Talvimaailmankisoihin odotetaan useita tuhansia urheilijoita 85 maasta.

Vihdistä mukaan on valittu kaksi urheilijaa edustamaan Suomea taitoluistelussa. Mukaan valitut ovat neidit **Hilma Mustakallio** (22) ja **Elisa Aronen** (21). Molemmat ovat harrastaneet taitoluistelua jo vuosia Vihdin Taitoluistelijoiissa Myllyt-ryhmässä.

– Tämä on nyt palkkio pitkäaikaisesta harrastuksesta, iloitsee Hilman äiti **Liisa Mustakallio**.

– Hilma on luistellut seurassa yhdeksän vuotta ja special olympics-valmennuksessa kolme vuotta.

– Elisa puolestaan on luistellut seurassa seitsemän vuotta ja ollut valmennuksessa mukana viisi vuotta, hän jatkaa.

Hilmalle ulkomaanmatka on ensimmäinen eikä hän osaa odottaa mitä tulossa on. Elisa puolestaan on ollut mukana edustamassa Suomea jo edellisellä kerralla Japanissa, joten puuha on tuttua:

– Ei minua jännitä, kun olen ollut mukana jo aikaisemmin, hän kertoo.

Special Olympics on kansainvälinen järjestö, joka organisoii ympärivuotista urheilutoimintaa kehitysvammaisille henkilöille. Special Olympics – järjestön on perustanut presidentti Kennedyn sisar Eunice Kennedy Shriver vuonna 1968.

Järjestön toiminta on laajentunut yli 180 maahan eri puolille maailmaa. Toiminnan piirissä liikkuu yli kaksi ja puoli miljoonaa kehitysvammaista urheilijaa harrastaen, valmentautuen ja kilpaillen 30 eri lajissa.

Suomessa Special Olympics -toiminnasta vastaa Suomen Kehitysvammaisten Liikunta ja Urheilu ry. (Special Olympics Finland). Special Olympics on kansainvälisen järjestön nimi, jota ei käännetä suomeksi. -to



Nummelalaiset Elisa Aronen ja Hilma Mustakallio lähtevät edustamaan Suomea Special Olympics Talvimaailmankisoihin Yhdysvaltoihin helmikuussa 2009. Lajina tytöillä on taitoluistelu.